
 

 

 
WZDW.WZP.271-138/18                                                                               Poznań, dnia 24.10.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji projektowej: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 191 wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu  
w miejscowości Nadolnik   ofertę złożył następujący wykonawca: 

W wyniku postępowania  wybrano ofertę firmy:  
SMP Projektanci sp. z o.o. sp.k., ul. Głuchowska 1, 60-101 Poznań za cenę brutto: 132 840,00zł  
(słownie : sto trzydzieści dwa tysiące osiemset czterdzieści i  00/100). 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 05.11.2018 r. 
 

N
r o

fe
rt

y Fi0rma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość techniczna 
W [wykaz 

rozwiązań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  

SMP Projektanci sp. z o.o. 
sp.k. 
 ul. Głuchowska 1  
60-101 Poznań 

132 840,00zł 
(132 840,00:132 840,00)*60= 

60 
100 pkt 

7 20 

TAK 20 


